
 4. Memoriał Sławomira Rosłona 
 PIASECZNO, 05.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +0.4 16:05 

 1 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.81      
 2 LEMPACH Jakub 21.08.2001 AZS UMCS Lublin LU 10.90  SB    
 3 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.19  SB    
 4 KUZAK Piotr 13.04.1997 MCKiS Jaworzno SL 11.25      
 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock MZ DQ     TR  
 STEMPURSKI Daniel 18.01.1997 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 WESELA Adrian 15.11.1998 OŚ AZS Poznań WP DNS      
 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD DNS      

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.7 14:47 

 1 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.84 q     
 2 WESELA Adrian 15.11.1998 OŚ AZS Poznań WP 10.88 q SB    
 3 LEMPACH Jakub 21.08.2001 AZS UMCS Lublin LU 10.97 q SB    
 4 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.07 q     
 5 MARCINKOWSKI Marcin 16.02.1981 OŚ AZS Poznań WP 11.35  SB    
 6 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.36      

 Bieg 2/ 5 +1.0 14:54 

 1 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock MZ 10.59 q     
 2 STEMPURSKI Daniel 18.01.1997 AZS UMCS Lublin LU 11.20 q PB    
 3 KUZAK Piotr 13.04.1997 MCKiS Jaworzno SL 11.22 q SB    
 4 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.24 q SB    
 5 MIROSŁAW-PYDA Łukasz 15.01.2004 AZS UMCS Lublin LU 11.34      
 6 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.36  SB   YC 
 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ DQ     TR  

 Bieg 3/ 5 +0.2 14:57 

 1 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 11.29  PB    
 2 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.37  PB    
 3 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 11.40  PB    
 4 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.47      
 5 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.49      
 6 MAZUR Jakub 01.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 11.63      
 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.68  SB    

 Bieg 4/ 5 +1.3 15:01 

 1 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.38  PB    
 2 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.49  PB    
 3 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 11.63  SB    
 4 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 11.71  PB    
 5 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 11.72  SB    
 6 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.83  PB    
 7 BYCUL Jakub 02.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 12.10      

 Bieg 5/ 5 +1.1 15:04 

 1 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.03  PB    
 2 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.16  PB    
 3 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 12.24  PB    
 4 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 12.25  PB    
 5 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.33  PB    
 6 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 12.78  PB    

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7 +1.3 15:26 

 1 WESELA Adrian 15.11.1998 OŚ AZS Poznań WP 21.41  SB    
 2 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 MKS Pułtusk MZ 21.93  PB    
 3 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 22.08  PB    
 4 OGONOWSKI Szymon 26.07.1985 AZS-AWF Warszawa MZ 22.68  SB    
 5 WNOROWSKI Stefan 26.08.1978 SRS Kondycja Piaseczno MZ 24.38  SB    
 MARCINKOWSKI Marcin 16.02.1981 OŚ AZS Poznań WP DQ     TR  

 Bieg 2/ 7 +0.0 15:29 

 1 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 22.46  SB    
 2 STEMPURSKI Daniel 18.01.1997 AZS UMCS Lublin LU 22.60  PB    
 3 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.61      
 4 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.74      
 5 WEITZ Jakub 01.09.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 23.47      
 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD DQ     TR  

  

 



Bieg 3/ 7 +1.1 15:33 

 1 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 21.84  PB    
 2 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 22.23  PB    
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.52  PB    
 4 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 22.60  PB    
 5 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.73  PB    

 Bieg 4/ 7 +0.8 15:36 

 1 MIROSŁAW-PYDA Łukasz 15.01.2004 AZS UMCS Lublin LU 22.68  PB    
 2 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 22.78  PB    
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 22.99  PB    
 4 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 23.31      
 5 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 23.38  PB    

 Bieg 5/ 7 +1.0 15:39 

 1 MAZUR Jakub 01.08.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 23.33  PB    
 2 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.42  PB    
 3 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.73  PB    
 4 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 24.04  PB    
 5 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 24.22  PB    
 6 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 24.53  SB    

 Bieg 6/ 7 +0.9 15:42 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 23.54  PB    
 2 BYCUL Jakub 02.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 24.14  PB    
 3 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 24.71  PB    
 4 BABBAR Eashu 11.08.1993 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.92  PB    

 Bieg 7/ 7 +0.8 15:44 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.14  PB    
 2 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.11  PB    
 3 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.42  PB    
 4 KOCERKA Jacek 07.10.1976 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 26.63      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4   17:07 

 1 SUWARA Wiktor 24.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 46.57      
 2 DUDEK Bartosz 25.02.1992 MKS Juvenia Białystok PD 48.95      
 3 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 49.30      
 4 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 50.21  PB    
 5 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 50.35      
 6 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 50.93  SB    

 Bieg 2/ 4   17:12 

 1 LESZCZYŃSKI Mateusz 30.01.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 50.20  PB    
 2 KOTOWSKI Grzegorz 08.12.1987 AZS UMCS Lublin LU 51.36      
 3 SUCHTA Marcin 10.07.2001 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 51.58  PB    
 4 SKRZYPCZAK Kamil 31.12.1991 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 51.90      
 5 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 04.03.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 52.48  PB    
 6 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.63      

 Bieg 3/ 4   17:19 

 1 JARMUNDOWICZ Igor 15.07.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 52.95  PB    
 2 ANDZIAK Stanisław 05.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 53.13      
 3 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa MZ 53.70  PB    
 4 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 54.66  PB    
 5 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 55.25  PB    

 Bieg 4/ 4   17:28 

 1 ŻEGNAŁEK Stanisław 14.12.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 55.14  PB    
 2 KOBIAŁKA Konrad 08.01.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 55.36      
 3 KOZAKIEWICZ Jeremi 21.09.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 58.08      
 4 SIEJKA Mariusz 23.03.1977 SRS Kondycja Piaseczno MZ 58.42      
 5 GAJDA Szymon 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:02.27      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4   17:53 

 1 RÓŻNICKI Krzysztof 29.08.2003 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:47.20  PB    
 2 AUGUSTYNIAK Jakub 04.09.2001 RKS Łódź LD 1:48.18  PB    
 3 OSTROWSKI Filip 12.07.2001 RKS Łódź LD 1:48.67  PB    
 4 WYDERKA Maciej 29.07.2002 MKS-MOSM Bytom SL 1:49.20  PB    
 5 MASACZYŃSKI Adam 05.02.2001 KKL Kielce SK 1:49.56  PB    
 6 ŻYWKO Szymon 12.04.1999 AZS UMCS Lublin LU 1:50.18  PB    
 7 KITLIŃSKI Michał 14.05.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:51.97      

 Bieg 2/ 4   18:00 

 1 SIERADZKI Patryk 06.10.1998 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:50.08      
 2 DOMINIAK Daniel 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:51.59  PB    
 3 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:51.63  SB    
 4 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 1:52.47  SB    



 5 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1:54.14      
 6 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 AZS UMCS Lublin LU 1:54.46  SB    
 7 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk MZ 1:54.82  PB    
 8 WOLENDER Jakub 21.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 1:55.02  PB    
 9 LEC Dawid 31.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 1:55.06      
 WŁODARCZYK Adam 26.05.1997 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 3/ 4   18:06 

 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:56.18      
 2 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 1:58.07      
 3 PAWSKI Wawrzyniec 31.01.1984 KS AZS AWF Kraków MA 2:02.57  PB    
 4 TRZEBIŃSKI Piotr 22.02.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:06.46  PB    
 5 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 MKS Pułtusk MZ 2:08.42  PB    
 6 SZYCH Robert 01.05.1971 RAZ Szczecin ZP 2:09.31      PK 
 7 URBAŃSKI Eryk 31.03.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:11.85      
 8 LEWANDOWSKI Łukasz 15.01.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:30.55      
 ZIELIŃSKI Kamil 05.10.1997 SRS Kondycja Piaseczno MZ DQ     TR  
  
 Bieg 4/ 4   18:11 

 1 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.52  SB    
 2 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 2:01.24  SB    
 3 DZIADCZYK Antoni 24.04.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2:01.84      
 4 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:03.98  PB    
 5 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:05.96      
 6 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:09.49  PB    
 7 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:10.89      
 8 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:12.10      
  
1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:22 

 1 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:52.51  PB    
 2 BAŁABAN Antoni 06.08.2008 UKS 48 Warszawa MZ 3:03.08  PB    
 3 BABIARSKI Radosław 25.09.2007 LKS Koluszki LD 3:08.44      
 4 JARECKI Bartosz 26.07.2008 UKS 48 Warszawa MZ 3:11.03  PB    
 5 GIERASIK Kacper 26.04.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:14.10      
 6 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 3:15.06      
 7 GALA Bartłomiej 27.07.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:41.06      
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:33 

 1 KOWALCZYK Andrzej 30.11.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 3:49.75  SB    
 2 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:52.88      
 3 KACZOR Mateusz 03.03.1997 RLTL Optima Radom MZ 3:54.24  PB    
 4 PRZYBYLAK Tomasz 07.02.2001 OŚ AZS Poznań WP 3:56.04      
 5 PIĄTEK Michał 16.06.2003 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:57.22  PB    
 6 TWARDOŃ Szymon 20.02.2004 KS Energetyk Poznań WP 3:57.31      
 7 MARMON Patryk 22.02.1997 KS AZS AWF Kraków MA 3:57.33      
 8 RAPTA Paweł 18.12.2000 Kraków Athletics Team MA 3:58.07  SB    
 9 LIKWIARZ Dawid 18.02.2002 KS Prefbet-Sonarol PD 3:58.08  PB    
 10 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU 3:59.41  SB    
 11 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 3:59.99  SB    
 12 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:00.00  PB    
 13 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29.08.1998 LKS MOSiR Sieradz LD 4:00.66      
 14 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 4:01.30      
 15 GOSK Dominik Grzegorz 09.11.1992 MKS Agros Chełm LU 4:04.53  PB    
 16 MATUSZCZAK Jakub 12.07.2002 RLTL Optima Radom MZ 4:05.11      
 17 CHYLIŃSKI Mateusz 22.05.1995 Kraków Athletics Team MA 4:11.31      
 18 GRUDZIŃSKI Adam 12.09.1997 AZS UMCS Lublin LU 4:12.87  PB    
 19 RYDZYŃSKI Patryk 30.06.1995 UKS Filipides Teresin MZ 4:15.43      
 20 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 4:15.60      
 21 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:23.68      
  
3000 metrów Masters 

 Bieg 1/ 1   21:26 

 1 KUBICKI Adam 24.12.1988 niestowarzyszony ... 9:20.59 
 2 WIECZOREK Adrian 19.09.1998 niestowarzyszony ... 10:31.37 
 3 MIRECKI Michał 04.05.1978 niestowarzyszony ... 10:34.52 
 4 WNOROWSKI Stefan 26.08.1978 niestowarzyszony ... 10:43.16      
 5 SALOMONOWSKI Tomasz 07.03.1971 niestowarzyszony ... 10:45.35      
 6 PANCER Michał 25.08.1995 niestowarzyszony ... 10:58.25 
 7 BARTOSIEWICZ Piotr 06.09.1983 niestowarzyszony ... 11:00.48      
 8 KILJANCZYK Dominik 26.07.2000 niestowarzyszony ... 11:15.79 
 9 MAZUR Marek 23.04.1967 niestowarzyszony ... 11:16.10 
 10 HAŁACZKIEWICZ Sylwia 22.11.1982 niestowarzyszona ... 11:22.30      
 11 MISZTAL Adam 06.12.1967 niestowarzyszony ... 11:29.77 
 12 KOWERDA Sylwia 31.07.1991 niestowarzyszona ... 11:35.31      
 13 DĘBECKI Michał 20.11.1971 niestowarzyszony ... 11:49.17 
 14 SUCHOLEWSKI Damian 10.07.1978 niestowarzyszony ... 12:07.32      
 15 MARCINEK Agnieszka 28.06.1978 niestowarzyszona ... 12:11.51      
 16 KRYPIAK Tomasz 31.10.1975 niestowarzyszony ... 12:54.98 



 17 GAJDA Jacek 27.08.1973 niestowarzyszony ... 13:27.75      
 18 MARCZUK Kazimierz 10.02.1954 niestowarzyszony ... 13:32.67 
 19 GOLISZ Adam 01.01.1970 niestowarzyszony ... 13:57.98 
 20 KRAWCZYK Daniel Marcin 08.03.1974 niestowarzyszony ... 14:13.49 
 21 GĄSIOREK Marek 14.11.1961 niestowarzyszony ... 14:14.43 
 22 ADAMOWICZ Konrad 25.04.1977 niestowarzyszony ... 14:48.81      
 23 GAJDA Iwona 21.05.1978 niestowarzyszona ... 15:12.19      
 24 UTRATA Aleksandra 04.04.1981 niestowarzyszona ... 17:01.58      
 25 KONDRACIUK Kasia 01.05.1973 niestowarzyszona ... 17:05.88      
 26 WALENDZIK Basia 03.12.1976 niestowarzyszona ... 17:05.95      
 27 SZCZEPAŃSKI Marcin 04.12.1974 niestowarzyszony ... 19:40.26      
 28 KRAWCZYK Grażyna 18.05.1977 niestowarzyszona ... 24:32.05 
  
5000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 20:53 

 1 MIELEWCZYK Piotr 08.08.1990 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 14:45.72  PB    
 2 SZYMANOWSKI Krzysztof 11.01.1993 UKS Czwórka Kościan WP 14:45.79  PB    
 3 SZYMAŃSKI Tomasz 26.02.1986 MKS Siechnice DS 14:53.97  SB    
 4 ŻYGENDA Krzysztof 10.03.1997 GKS Żukowo PM 14:55.78  PB    
 5 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 14:55.96  PB    
 6 WOJCIECHOWSKI Michał 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg PK 15:06.15  PB    
 7 BABIK Filip 02.11.1996 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 15:07.29  PB    
 8 PATECKI Marcin 22.11.1989 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 15:14.25  PB    
 9 GROMEK Radosław 03.11.1983 AZS-AWF Warszawa MZ 15:16.57  SB    
 10 GONTARCZYK Rafał 10.09.1989 RLTL Optima Radom MZ 15:31.08  PB    
 11 KROCHMAL Paweł 31.03.1993 KS Czempion Warszawa MZ 15:44.48      
 12 NOWAK Rafał 26.04.1975 CKS Budowlani Częstochowa SL 15:45.47  SB    
 13 WYSOCKI Paweł 10.07.1989 AZS UMCS Lublin LU 15:46.42  PB    
 14 MACHOWSKI Paweł 24.05.1992 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 15:52.44  PB    
 15 ZAJĄC Bartosz 12.02.1993 KS AZS AWF Kraków MA 15:55.36      
 16 SKIBIŃSKI Mikołaj 03.12.1986 Ducla Academy Warszawa MZ 15:57.34      
 17 JEDNACHOWSKI Krzysztof 11.06.1989 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 16:21.85  PB    
 18 GROCHMAL Paweł 04.03.1977 AZS UMCS Lublin LU 16:38.96  PB    
 19  CELIŃSKI Robert 01.01.1974 AZS-AWF Warszawa MZ 16:40.58      
 20 AMBROZIAK Marcin 15.05.1985 LKS Korab Olecko WN 16:44.20 
 21 BACHLEDA Łukasz 20.03.1998 Kraków Athletics Team MA 16:48.22  PB    
 22 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 17:04.85  PB    
 23 TRACZYK Łukasz 27.10.1998 UKS Dziewiątka Kutno LD 17:08.11      
 24 KLECZEWSKI Piotr 18.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 17:15.97  PB    
 28 PLEJZNEROWSKI Marcin 13.10.1982 Akademia Sportu Otwock MZ 18:47.95  PB    
 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU DNF      
 PIETRZAK Tomasz 07.04.1997 LKS Maraton Turek WP DNF      
  
 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +1.3 15:54 

 1 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 11.47  PB    
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 11.60  SB    
 3 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.86  SB    
 4 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 11.93      
 5 OLECHNO Adrianna 15.05.1998 MCKiS Jaworzno SL 12.11      
 6 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL Optima Radom MZ 12.22      
 WOSZTYL Natalia 29.08.1999 RLTL Optima Radom MZ DNS      
 BAĆMAGA Dominika 21.11.1995 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +0.2 14:29 

 1 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 11.59 q     
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 11.68 q     
 3 WOSZTYL Natalia 29.08.1999 RLTL Optima Radom MZ 11.96 q     
 4 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.96 q     
 5 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 12.00 q     
 6 OLECHNO Adrianna 15.05.1998 MCKiS Jaworzno SL 12.21 q     
 7 BAĆMAGA Dominika 21.11.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.26 q     
 8 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.33      

 Bieg 2/ 5 +2.1 14:33 

 1 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL Optima Radom MZ 12.07 q     
 2 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.27      
 3 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.35     YC 
 4 KWIATKOWSKA Angelika 19.06.1998 MKS Juvenia Białystok PD 12.48      
 5 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.57      
 6 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.61      
 7 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.73      
 8 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.74      

 Bieg 3/ 5 -0.2 14:37 

 1 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.89  SB    
 2 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 UKS Filipides Teresin MZ 12.95      
 3 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.96  =PB    
 4 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 12.99      



 5 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock MZ 13.08      
 6 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.10  PB    
 7 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.30  SB    
 8 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU 13.56      

 Bieg 4/ 5 -1.0 14:40 

 1 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 13.24  PB    
 2 LASOTA Patrycja 12.06.2004 RLTL Optima Radom MZ 13.55  =PB    
 3 GRUDZIŃSKA Michalina 26.02.2005 AZS UMCS Lublin LU 13.58      
 4 ŁUCJANEK Zofia 16.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.59      
 5 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.01      
 6 CHROMIŃSKA Angelika 25.01.2007 WLKS Nowe Iganie MZ 14.05  PB    
 7 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 14.17  PB    
 8 LEWIŃSKA Agata 24.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 14.45  PB    

 Bieg 5/ 5 -0.1 14:43 

 1 MADANOWSKA Maja 31.10.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.03      
 2 FLIS Gabriela 02.03.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.08      
 3 GALA Julia 12.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.12      
 4 NOWAK Alicja 20.07.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 16.51      
 5 RYBAK Oliwia 23.09.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 17.92      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +0.3 15:09 

 1 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 24.29  PB    
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 25.03      
 3 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 25.11      
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.29      
 5 KWIATKOWSKA Angelika 19.06.1998 MKS Juvenia Białystok PD 26.25      
 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 MKS Agros Chełm LU DNF      

 Bieg 2/ 5 +0.3 15:12 
 
 1 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.85  PB    
 2 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 26.25  PB    
 3 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 26.28  SB    
 4 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock MZ 26.39      
 5 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Pułtusk MZ 26.47  PB    
 6 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 26.66  PB    

 Bieg 3/ 5 -1.8 15:15 

 1 BOROWIEC Natalia 01.04.2004 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.04      
 2 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 27.59      
 3 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.77      
 4 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 27.79  SB    
 5 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU 27.88      
 6 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 27.98      

 Bieg 4/ 5 -0.1 15:18 

 1 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy MZ 26.22  PB    
 2 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 UKS Filipides Teresin MZ 27.37      
 3 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.87  PB    
 4 GRUDZIŃSKA Michalina 26.02.2005 AZS UMCS Lublin LU 28.31      
 5 KRUŻEWSKA Nina 21.09.2005 Ducla Academy Warszawa MZ 28.47      
 6 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 28.79      

 Bieg 5/ 5 -0.6 15:21 

 1 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 27.37      
 2 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 27.87  PB    
 3 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.73      
 4 BAGIŃSKA Maja 07.05.2004 Ducla Academy Warszawa MZ 29.93      
 5 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 30.46      
 6 GAPYS Wiktoria 05.01.2004 KM Aktywni Sochaczew MZ 30.78      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5   16:35 

 1 WRONA Alicja 11.01.1996 AZS UMCS Lublin LU 53.06  PB    
 2 WOSZTYL Natalia 29.08.1999 RLTL Optima Radom MZ 53.12  PB    
 3 GRYC Anna Maria 16.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 54.00  PB    
 4 SMOLIŃSKA Izabela 14.01.1999 RLTL Optima Radom MZ 54.58      
 5 BARTNOWSKA Weronika 16.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 54.67  PB    
 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL Optima Radom MZ DQ     TR  

 Bieg 2/ 5   16:41 

 1 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 55.01  PB    
 2 TARACHA Weronika 28.03.2002 AZS UMCS Lublin LU 56.54  PB    
 3 ŚWIETLIK Sonia 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 56.95      
 4 SOKÓŁ Oliwia 07.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 58.11  PB    
 5 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 AZS UMCS Lublin LU 58.14  SB    
 LESZCZYŃSKA Anna 10.02.2000 KS Podlasie Białystok PD DQ     TR  

  



Bieg 3/ 5   16:46 

 1 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 59.57  PB    
 2 KÖSTER Nicole 10.03.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 59.95  PB    
 3 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 1:00.21      
 4 DUBAN Aleksandra 11.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.55      
 5 WOŹNIAK Barbara 02.05.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:01.89      
 6 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:03.49      

 Bieg 4/ 5   16:52 

 1 SĘCZEK Martyna 27.07.2004 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:00.81      
 2 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:01.04      
 3 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.07      
 4 RUCIŃSKA Wiktoria 22.07.2005 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:03.19      
 5 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:04.21      
 6 LEWIŃSKA Agata 24.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 1:04.78      

 Bieg 5/ 5   16:58 

 1 KARCZEWSKA Maria 27.06.2003 OKS Start Otwock MZ 1:05.26      
 2 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:06.25      
 3 NIEBUDEK Wiktoria 12.06.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:06.65      
 4 BERENT Magdalena 16.03.2004 OKS Start Otwock MZ 1:09.06      
 5 DANISZEWSKA Aleksandra 26.11.2004 BKS Wataha Warszawa MZ 1:11.23      

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:11 

 1 BEŁCZEW Oliwia 09.04.2006 KKL Kielce SK 1:38.30  PB    
 2 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:39.58  PB    
 3 MODELEWSKA Julia 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:40.66  PB    
 4 CHMIELEWSKA Kaja 16.02.2006 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 1:41.05  PB    
 5 GIEJBATOW Julia 15.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 1:44.60  PB    
 6 WALCZAK Julia 06.10.2006 UKS Technik Radom MZ 1:44.66  PB    
 7 ŁUCZKO Maja 30.01.2008 UKS Filipides Teresin MZ 1:44.68  PB    
 8 SIEMIŃSKA Adrianna 24.07.2007 LKS Koluszki LD 1:49.98      
  
 Bieg 2/ 2   16:17 

 1 DĘBECKA Karolina 14.03.2007 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:47.57  PB    
 2 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:49.70      
 3 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:51.02  PB    
 4 NOGA Olena 08.02.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:51.73  PB    
 5 HADJIEVA Iana 26.09.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:52.51      
 6 KARBOWIAK Dominika 04.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:56.89      
 7 KRYSIAK Maria 18.09.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 2:06.83      
 MATYSIAK Julia 07.06.2006 UKS Otrębusy MZ DNF      
  
800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   17:39 

 1 WYKA-MAJECKA Weronika 07.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 2:09.70      
 2 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 2:09.95  PB    
 3 ŚCISŁOWSKA Julia 26.01.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:10.06  PB    
 4 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2:11.86      
 5 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 2:12.35  PB    
 6 GAJDA Sylwana 10.11.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 2:13.70      
 7 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:15.11      
 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD DQ      
  
 Bieg 2/ 2   17:44 

 1 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:14.88  PB    
 2 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 AZS UMCS Lublin LU 2:15.31      
 3 CIEŚLIK Wiktoria 08.03.2004 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:16.79  PB    
 4 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa MZ 2:19.85      
 5 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 2:21.60      
 6 OWCZARZ Joanna 01.11.2005 WKS Śląsk Wrocław DS 2:28.81      
 7 ADAMSKA Zuzanna 28.05.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:29.53      
 8 HRYCIUK Gabriela 08.08.2001 OKS Start Otwock MZ 2:29.66      
 9 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:30.43  PB    
 10 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 2:31.03      
 11 PIOTROWSKA Zofia 08.12.2005 BKS Wataha Warszawa MZ 2:36.04      
  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:20 

 1 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:21.42      
 2 BRONOWSKA Zuzanna 20.06.2001 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 4:23.92  PB    
 3 KORBUT Milena 08.08.2000 AZS-AWF Katowice SL 4:24.52  SB    
 4 WÓJCIK Alicja 23.06.2003 MKS-MOSM Bytom SL 4:27.17  PB    
 5 JAGUŚCIK Julia 16.12.2003 RKS Łódź LD 4:31.66  PB    
 6 WRÓBEL Wiktoria 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 4:34.73 PB  
 7 DAWIDZIUK Diana 24.11.1994 MKS Agros Chełm LU 4:39.07  PB    
 8 BIAŁEK Magdalena 20.12.2005 RKS Rumia PM 4:42.87      
 9 GIERACH Milena 24.04.2000 LKS Omega Kleszczów LD 4:45.76      
 10 DOMŻALSKA Daria 03.01.2005 RKS Rumia PM 4:46.80  PB    



 11 LIZIŃSKA Anna 07.09.2004 CKS Budowlani Częstochowa SL 4:47.65  PB    
 12 KŁOSZEWSKA Amelia 14.11.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 5:19.55      
 TYPER Michalina 06.08.2001 AZS-AWF Katowice SL DNF      
  
5000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:53 

 1 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin MZ 17:30.74      
 2 KALINOWSKA Dominika 30.09.1991 Akademia Sportu Otwock MZ 18:44.06      
 3 GAJ Paulina 29.01.1993 MCKiS Jaworzno SL 18:47.69  SB    
 4 NOWAK Monika 02.11.1981 SKSG Korona Szczecin ZP 20:07.93 PB  

 5 DOMŻAŁ Barbara 04.10.1997 Akademia Sportu Otwock MZ 20:20.83      


